
 

 

 

 

 

09.03.2016 25 

 

 

 
Об утверждении стоимости  набора продуктов питания в лагерях с дневным 
пребыванием детей, организованным на территории муниципального района 
имени Полины Осипенко Хабаровского края в 2016 году 
  

В целях организации работы лагерей с дневным пребыванием детей,  

организованным на территории муниципального района имени Полины 

Осипенко Хабаровского края в 2016 году, с учетом средней с тоимос ти 

продуктов питания, реализуемых в розничной торговле на территории 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края,  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить стоимость  набора продуктов питания в день на одного 

ребенка в лагерях с дневным пребыванием детей, организованным на 

территории муниципального района,  в сумме 220 рублей при двухразовом 

питании. 

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных 

правовых актов и на официальном сайте Админис трации муниципального 

района.  

3. Контроль за выполнением нас тоящего постановления возложить на 

заместителя главы Админис трации муниципального района Чаркашининову 

О.Г. 

4. Настоящее пос тановление  вступает в силу после дня его 

официального опубликования.  

 

 

 

Глава муниципального района                                                         С.В. Кузьмин 
 

 


